## HONORABLE TRIBUNAL ELECTORAL DE LA PROVINCIA DE ENTRE RÍOS



Viernes 17 de marzo de 2023

En el Salón de Acuerdos del STJ

## El vocal Germán Carlomagno fue electo vicepresidente del Tribunal Electoral de Entre Ríos

Electoral de Entre Ríos El vocal del Superior Tribunal de Justicia de Entre Ríos (STJER), Germán Carlomago, fue electo hoy, por unanimidad, vicepresidente del Tribunal Electoral de Entre Ríos

Su designación se realizó durante una reunión celebrada en el Salón de Acuerdos del STJ, en la que participaron la presidenta del alto cuerpo y titular del Tribunal Electoral, Susana Medina, el juez Ángel Luis Moia; el senador Daniel Olano y el secretario general del Tribunal Electoral Lisandro Minigutti y su prosecretaria, María Victoria Segado.

Entre otras funciones, el vicepresidente debe subrogar a la presidenta en caso de ausencia o impedimento transitorio, conforme lo estipulado por el Art. 12 de la Ley N° 2.988.

## Tribunal Electoral de la Provincia de Entre Ríos

Garay 257 - Paraná, Entre Rios. CP: E3100GKE | TEL: +54 (0343) 421 1539 / 420 6258 | mesa.entradas@tribunalelectoraler.gob.ar | www.tribunalelectoraler.gob.ar